
ANO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO REMUNERACION TOTAL OBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE CARGA DISCAPACIDAD TIPO AÑO DE INGRESO OFICINA PROFESION CORREO ELECTRONICO FECHA ACTO ADMINISTRATIVO MOTIVO MOVIMIENTO TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA IDENTIFICADOR DE CONCURSO

2023 2 30 9 145 100 3343707 Emmanuel Moran Leguizamon Permanente 4500000 111 30 MUN 4500000 4500000 Sueldo A Roque González Intendente Municipal Intendente Municipal 07:00 A 13: 00 N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 3343707 Emmanuel Moran Leguizamon Permanente 3000000 113 30 MUN 3000000 3000000 Gastos de Representacion A Roque González Intendente Municipal Intendente Municipal 07:00 A 13: 00 N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 5052535 Sonia Raquel Gonzalez Contratado 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 Jornales A Roque González Secretaria J.M. Secretaria J.M. 07:00 A 13: 01 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 02/03/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 4989315 Maria Leticia Peralta Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 Jornales A Roque González Encarg.Terc. Edad Encarg.Terc. Edad 07:00 A 13: 02 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 02/03/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 128/2022

2023 2 30 9 145 100 2023358 Catalina Dominguez Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 Jornales A Roque González Recepcionista Recepcionista 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Primaria muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 02/01/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 6051469 Clara Belen Alcaraz Contratado 2250000 144 30 MUN 2250000 2250000 Jornales A Roque González Secretaria General Secretaria General 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 16/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 129/2022 

2023 2 30 9 145 100 4569469 Sara Lorena Acuña Almada Contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 Jornales A Roque González Auxiliar Contable Auxiliar Contable 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 09/07/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 5755832 Raul Santacruz Contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 Jornales A Roque González Sub.Tesorero Sub.Tesorero 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 09/07/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 4879048 Gabriel Marquez Contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 Jornales A Roque González Auxiliar Contable Auxiliar Contable 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 09/07/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 3404563 Cesar Dario Molinas Contratado 2250000 144 30 MUN 2250000 2250000 Jornales A Roque González Tesorero Tesorero 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 16/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 3833037 Arnaldo Javier Benitez Contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 Jornales A Roque González Maquinista Maquinista 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Bachiller muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 16/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL

2023 2 30 9 145 100 5197158 Alda Evelia Olmedo Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 Jornales A Roque González Dto.Transito Dto.Transito 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 16/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL

2023 2 30 9 145 100 6675338 Fatima Figueredo Contratado 700000 144 30 MUN 700000 700000 Jornales A Roque González Asistente, Transito Asistente, Transito 07:00 A 13: 03 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 02/01/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 5649867 David Franco Zelaya Contratado 1100000 144 30 MUN 1100000 1100000 Jornales A Roque González Dto.Transito Dto.Transito 07:00 A 13: 00 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 09/07/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 2308117 Delia Carballo Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 Jornales A Roque González Limpiadora Local Municipal Limpiadora Local Municipal 07:00 A 13: 00 N - 2006 1 Primaria muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 20/12/2006 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 5612188 Jazmin Viveros Contratado 800000 144 30 MUN 800000 800000 Jornales A Roque González Encargada de Codeni Encargada de Codeni 07:00 A 13: 00 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 09/07/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 6550043 Marcos Samaniego Contratado 700000 144 30 MUN 700000 700000 Jornales A Roque González 07:00 A 13: 00 N - 2021 1 Universitario muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 09/07/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 4664644 Braulio Martinez Leiva Contratado 550000 144 30 MUN 550000 550000 Jornales A Roque González Ordenanza Ordenanza 07:00 A 13: 00 N - 2011 1 Discapacitado muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 02/01/2011 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 1952691 Aurora Samaniego Permanente 500000 111 30 MUN 500000 500000 Sueldo A Roque González Encargado de cementerio Encargado de cementerio 07:00 A 13: 00 N - 1996 1 Primaria muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 21/12/1996 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 1673095 Diego Ferreira Zarate Permanente 1850000 111 30 MUN 1850000 1850000 Sueldo A Roque González Inspector Municipal Inspector Municipal 07:00 A 13: 00 N - 1996 1 Bachiller muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 03/03/1996 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 960472 Fabio Maldonado Valdez Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo A Roque González Control y Verificacion Catastral del distrito Control y Verificacion Catastral del distrito 07:00 A 13: 00 N - 1996 1 Bachiller muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 16/06/1996 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 2448406 Concepcion Velazquez Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo A Roque González Gestiones Varias Gestiones Varias 07:00 A 13: 00 N - 1999 1 Bachiller muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 02/01/1999 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 2229662 Gumercindo Ramon Cuenca Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 5478731 Victor Isidoro Viveros Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Abogado muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 01/2022

2023 2 30 9 145 100 2090948 Alberto Damian Pesoa Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL

2023 2 30 9 145 100 4009488 Robert Raul Riveros Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 5255270 Ariel Valdez Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Constructor muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL

2023 2 30 9 145 100 3968620 Milciades Benitez Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL

2023 2 30 9 145 100 4525213 Wilson Recalde Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2203626 Cantalicio Santa Cruz Ayala Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 3560420 Irene Aguilera Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2229662 Gumercindo Ramon Cuenca Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 5478731 Victor Isidoro Viveros Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Abogado muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2090948 Alberto Damian Pesoa Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 4009488 Robert Raul Riveros Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 5255270 Ariel Valdez Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Constructor muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 3968620 Milciades Benitez Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 4525213 Wilson Recalde Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2203626 Cantalicio Santa Cruz Ayala Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 3560420 Irene Aguilera Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2229662 Gumercindo Ramon Cuenca Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 5478731 Victor Isidoro Viveros Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Abogado muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2090948 Alberto Damian Pesoa Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Abogado muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 4009488 Robert Raul Riveros Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 5255270 Ariel Valdez Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Constructor muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 3968620 Milciades Benitez Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 4525213 Wilson Recalde Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 2203626 Cantalicio Santa Cruz Ayala Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Comerciante muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 

2023 2 30 9 145 100 3560420 Irene Aguilera Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta A Roque González Concejal Municipal Concejal Municipal POR SESION N - 2021 1 Docente muni_sanroquegonzalez@hotmail.com 10/11/2021 RESOLUCION MUNICIPAL 


